Tuusniemen kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

*h

ok

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Valmistus omaan kayttéén

TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE
Verotulot

Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erit

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Tuloslaskelma ulkoinen
TILIVUOSI 012020-122020 KAUSI 072020 LASKENNALLINEN 31/08/20

Talousarvio

+ muutokset

1.703.221,00
870.420,00
331.659,00
560.702,00
3.466.002,00
0,00

-5.983.649,00

-1.529.690,00
-214.050,00
-12.002.855,00
-1.002.770,00
-561.750,00
-679.683,00
-21.974.447,00

-18.508.445,00

8.525.000,00
9.832.342,00

3.500,00
172.000,00
-55.000,00

0,00

-30.603,00

-1.078.464,00

-1.109.067,00

111.116,00

-997.951,00

Vuoden alusta

846.517,46
463.873,91
169.610,31
394.145,50
1.874.147,18
441,49

-3.189.137,48

-866.595,03
-99.230,02
-6.888.778,40
-564.723,37
-398.577,79
-389.848,87
-12.396.890,96

-10.5622.302,29

4.986.462,27
5.835.098,00

0,00
13.644,75
-15.415,96
-662,16

296.824,61

-629.104,00

-332.279,39

0,00

-332.279,39

Jaljella

856.703,54
406.546,09
162.048,69
166.556,50
1.591.854,82
-441,49

-2.794.511,52

-663.094,97
-114.819,98
-5.114.076,60
-438.046,63
-163.172,21
-289.834,13
-9.577.556,04

-7.986.142,71

3.538.537,73
3.997.244,00

3.500,00
158.355,25
-39.584,04

662,16

-327.427,61

-449.360,00

-776.787,61

111.116,00

-665.671,61

Tot-%

49,7
53,3
51,1
70,3
54,1

0,0

53,3

56,7
46,4
574
56,3
71,0
57,4
56,4

56,9

58,5
59,3

0,0
7.9
28,0
0,0

-969,9

58,3

30,0

0,0

33,3

Sivu 1
31.8.2020 1:41:24
Kaytt6 ed.v

1.995.193,52
894.521,76
388.512,94
681.744,35
3.959.972,57
5.897,01

-5.602.992,27

-1.457.515,93
-231.741,31
-12.465.517,07
-951.236,70
-850.223,11
-741.398,63
-22.300.625,02

-18.334.755,44

8.332.435,48
9.676.562,00

834,01
179.193,93
-46.155,40

-372,97

-192.258,39

-1.050.360,02

-1.242.618,41

111.115,92

-1.131.502,49




